МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 г.СВИРСК»

МОУ «СОШ №3 г. СВИРСК»

665420, Россия, Иркутская область, г. Свирск, ул. Олега Кошевого -17

тел. (8-39573) 2 - 10 – 96          Эл. Адрес: school3sv@yandex.ru

ПРИКАЗ № 705-ос

03.11.2022

Об утверждении графика работы

школьной столовой

    В соответствии со статьей 37 «Организация питания обучающихся»

Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012г «Об образовании в Российской

Федерации» с изменениями от 24 марта 2021 года, санитарно-эпидемиологическими

правилами и нормами СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические

требования к организации общественного питания населения", нормами СанПиН 2.4.3648-

20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения,

отдыха и оздоровления детей и молодежи», Приказом Минздравсоцразвития России №

213н и Минобрнауки России №178 от 11.03.2012г «Об утверждении методических

рекомендаций по организации питания обучающихся и воспитанников образовательных

учреждений», Федеральным законом № 29-ФЗ от 02.01.2000г «О качестве и безопасности

пищевых продуктов» с изменениями на 13 июля 2020 года, СанПиН 2.3.2.1078-01 и

разделами 2 и 22 Единых санитарно-эпидемиологических и гигиенических требований к

продуктам, подлежащей  санитарно-эпидемирлогическому надзору, утвержденных

решением Комиссии Таможенного союза от 28 мая 2010 года №299 «О применении

санитарных мер в таможенном союзе»,  СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и

требования к обеспечению безопасности и (или) безвредности для человека факторов

среды обитания»,   Уставом МОУ «СОШ №3 г. Свирск»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график работы школьной столовой со второй четверти 2022-2023 учебном

году. (Приложение №1)

    2.    Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

                                           Директор                                           И.Н.Кулик

Приложение №1

к приказу № 705-ос

от 03.11.2022

График питания обучающихся в школьной столовой

МОУ «СОШ №1 г. Свирска»

Класс Время

молоко обед

1 смена
08.40-08.50 09.30-09.50

1а,1б

2 смена
14.25-14.35 15.10-15.30

2а, 2б, 3а,3б, 3в,4а,4б

График питания обучающихся в школьной столовой

МОУ «СОШ №2 г. Свирска»

Класс Время

обеда

5,9,11 11.55-12.15

6,7,8 15.25-15.45

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-11-10T08:13:41+0500